
UCHWAŁA NR XXVI/148/12
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami1) ) oraz § 40 Statutu Gminy Kwidzyn przyjętego Uchwałą 
Nr XLI/251/10 z dnia 10 września 2010 roku(Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 138 poz. 2679), 

Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu i Rolnictwa na rok 2013 stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2013 stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2013 stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1Id: 692A9CF1-AB22-4514-9BF9-5EC4E45F41D0. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/148/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY, BUDŻETU I ROLNICTWA NA 2013 ROK 

1) BUDŻET GMINY 

1. Wydawanie opinii w sprawie: 

- sprawozdania z działalności Wójta za rok 2012, 

- stopnia wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2013 roku, 

- przyjęcia ceny 1 q żyta do podatku rolnego na 2014 rok, 

- proponowanej wysokości podatku od nieruchomości na 2014 rok, 

- proponowanej wysokości podatku od środków transportowych na 2014 rok. 

- projektu budżetu na rok 2014. 

2) MIENIE KOMUNALNE 

1. Bieżąca analiza stanu i obrotu mieniem komunalnym, ze szczególnym uwzględnieniem dochodów 
i wydatków z tytułu sprzedaży, dzierżawy i najmu poszczególnych składników majątkowych gminy. 

2. Wydawanie innych opinii w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym na wniosek Wójta. 

3. Ocena realizacji uchwały Rady Gminy w sprawie zasad wynajmu lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kwidzyn. 

4. Ocena realizacji wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy za rok 2012. 

3) ROLNICTWO 

1. Opiniowanie propozycji rozwiązań inwestycyjnych w zakresie modernizacji urządzeń melioracyjnych na 
terenie gminy. 

2. Opiniowanie projektów podziału gruntów zabudowanych przeznaczonych do sprzedaży. 

4) OCHRONA ŚRODOWISKA 

1. Ocena realizacji uchwały w sprawie uchwalenia programu ochrony środowiska dla Gminy Kwidzyn. 

2. Monitorowanie realizacji uchwał podjętych w związku z wprowadzeniem nowego systemu gospodarowania 
odpadami oraz regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kwidzyn. 

5) SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Sprawozdanie komisji z jej działalności za rok 2012. 

2. Plan pracy na rok 2014. 

3. Przeprowadzenie wizytacji na prowadzonych w gminie inwestycjach. 

4. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 692A9CF1-AB22-4514-9BF9-5EC4E45F41D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/148/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU NA ROK 2013 

Skład komisji: 

1. Bogdan Muchowski - przewodniczący komisji 

2. Andrzej Lis - zastępca przewodniczącego 

3. Franciszek Sokołowski - członek 

4. Piotr Spaczyński - członek 

5. Janusz Cichocki - członek 

6. Henryk Ordon - członek 

7. Ryszard Szczukowski - członek 

1. W zakresie budżetu: 

1) Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na rok 2013 w zakresie planowanych nakładów 
na oświatę, kulturę i sport, 

2) Wydanie opinii do propozycji wysokości nakładów finansowych na działalność klubów sportowych na rok 
2013 – udział przedstawicieli komisji oświaty, kultury i sportuw rozpatrywaniu ofert o przyznanie dotacji ze 
środków publicznych, 

3) Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012 
i za pierwsze półrocze 2013 r. zgodnie z kompetencją komisji, 

4) Informacja dotycząca realizacji budżetu szkół, przedszkoli, kultury i sportu oraz jego wykonanie za I półrocze 
2013r., 

5) Złożenie wniosków do projektu budżetu na rok 2013 zgodnie z obowiązującą procedurą uchwalania budżetu 
Gminy Kwidzyn. 

2. W zakresie oświaty: 

1) Wydanie opinii do informacji Pełnomocnika Wójta ds. oświaty w zakresie: 

- ilości dzieci w szkołach, gimnazjach i przedszkolach, 

- obsady kadrowej w poszczególnych placówkach z uwzględnieniem pracowników obsługi 
i administracji, 

- dożywiania dzieci – ilość wydawanych posiłków płatnych i bezpłatnych, stawka cenowa wyżywienia, 

- dowożenia dzieci do szkół i sprawowanego nadzoru nad jego bezpieczeństwem, 

- informacji o liczbie dzieci kończących edukację w gimnazjach w roku szkolnym 2012/2013 

- organizacji zajęć w szkołach i przedszkolach podczas ferii zimowych, udziału uczniów 
w konkursach na szczeblu gminnym, powiatowym i wojewódzkim oraz o wynikach egzaminu zewnętrznego 
w klasie trzeciej gimnazjum oraz sprawdzianu w klasie szóstej szkoły podstawowej przeprowadzonych za 
rok szkolny 2012/2013. 

2) Wydanie opinii do propozycji dotyczącej przyznania nagrody Wójta absolwentom szkół podstawowych 
i gimnazjów za wybitne osiągnięcia i godne reprezentowanie Gminy. 

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1Id: 692A9CF1-AB22-4514-9BF9-5EC4E45F41D0. Podpisany



3) Wydanie opinii nt. proponowanej wysokości nagród dla dyrektorów i nauczycieli szkół oraz przedszkola 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

4) Informacja dotycząca działalności „Zielonej Szkoły” w Brachlewie za rok szkolny 2012/2013. 

5) Wizytacja szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli w zakresie kompetencji komisji 
i na zlecenie Rady, 

6) Informacja Pełnomocnika Wójta ds. oświaty o stanie realizacji zadań oświatowych szkół 
i przedszkola za rok szkolny 2012/2013. 

3. W zakresie kultury: 

1) Zaopiniowanie proponowanego Kalendarza imprez kulturalnych i festynów na rok 2013 organizowanych przez 
Gminny Ośrodek Kultury, 

2) Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn w roku 2012 – 
opinia i stanowisko komisji. 

4. W zakresie kultury fizycznej i sportu: 

1) Zaopiniowanie Kalendarza imprez sportowych na rok 2013 organizowanych w gminie 
i na terenie powiatu kwidzyńskiego, 

2) Informacja dotycząca działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Kwidzyn w roku 2012 
– stanowisko komisji, 

5. Inne zadania komisji: 

Przeprowadzenie kontroli lub innych czynności zleconych przez Radę i Przewodniczącego Rady Gminy. 

Strona 2Id: 692A9CF1-AB22-4514-9BF9-5EC4E45F41D0. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/148/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2013 ROK 

Komisja działająca z upoważnienia Rady Gminy, w ramach swoich kompetencji, w roku 2013 planuje 
wykonać swoje obowiązki w następującym zakresie: 

1. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2012. 

2. Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2012 - 2015 – ocena stopnia realizacji zadań. 

3. Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2007 – 2015 – ocena realizacji. 

4. Strategii Rozwoju Społeczno –Gospodarczego Gminy do roku 2015 – ocena stopnia realizacji. 

5. Sprawozdania finansowego Wójta i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2012 oraz udzielenia 
Wójtowi absolutorium – wydanie opinii. 

6. Sprawozdania z realizacji zadań z zakresu spraw społecznych w I kwartale 2013 r. 
– stanowisko komisji. 

7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi Gminy Kwidzyn oraz innymi 
instytucjami (m.in. PUP, PCPR) – wysłuchanie informacjiz działalności. 

8. Udział w spotkaniu z Kierownikiem Rewiru Dzielnicowych i z dzielnicowymi. 

9. Współpraca z OSP – przeprowadzenie doraźnej lustracji jednostek. 

10. Opiniowanie propozycji Wójta w sprawie wynajmu lub sprzedaży lokali stanowiących mienie komunalne. 

11. Opiniowanie projektów uchwał i innych spraw przedkładanych przez Wójta. 

12. Złożenie wniosków do projektu budżetu na rok 2014. 

13. Opracowanie planu pracy na rok 2014. 

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1Id: 692A9CF1-AB22-4514-9BF9-5EC4E45F41D0. Podpisany




